
Usnesení č. 63 z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í  č. 63 
  z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Květoslava Kotková 

 
1. předloženou smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, zastoupeném 

JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 
Brno, IČ: 70888337, v rámci dotačního programu „Podpora boje proti suchu a na zadržení 
vody v krajině na území Jihomoravského kraje v roce 2017“ pro akci „Oprava a odbahnění 
rybníka Polánka“ a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

2.   vnitřní směrnici města č.: MěÚ 3/2017 k odepisování majetku města v předloženém znění 
s účinností od 28. 11. 2017, 

3. úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“, v předloženém návrhu, s účinností od 28. 11. 
2017 

4.  Dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství se subjektem: PhDr. Marie 
Slámová, Rešice 56, Tulešice, IČ 18805639 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jeho podpisem, 

5.  Smlouvu o běžném účtu k účtům: 1582049369/0800, 19-1582049369/0800, 94-
1582049369/0800, 20183-1582049369/0800, se subjektem: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, 140 00, IČ 45244782 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejich podpisem, 

6.  Dohodu o ukončení účinnosti smlouvy o účtu se subjektem: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, 140 00, IČ 45244782 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

7.  znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova kaple Panny 
Marie v Rokytné u Moravského Krumlova“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

8.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Čermákovice, se sídlem 671 73 
Čermákovice 52, IČO 00600253, ve výši 1 100,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/20/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

9.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Jezeřany - Maršovice, se sídlem 671 75 
Jezeřany - Maršovice 1, IČO 00292931, ve výši 9 100,-Kč jako podíl na spolufinancování 
sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/25/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

10.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Rešice, se sídlem 671 73 Rešice 97, 
IČO 00636967, ve výši 4 100,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/31/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

11.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Rybníky, se sídlem 672 01 Rybníky 59, 
IČO 00636991, ve výši 5 100,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/31/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

12.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Suchohrdly u Miroslavi, se sídlem 671 



Usnesení č. 63 z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017 
 

 
 

2

72 Suchohrdly u Miroslavi 86, IČO 00637599, ve výši 5 900,-Kč jako podíl na 
spolufinancování sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o 
poskytnutí účelového finančního příspěvku č. OSV/31/2017 s tímto subjektem, a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

13.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Tavíkovice, se sídlem 671 40 
Tavíkovice 1, IČO 00293636, ve výši 7 000,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/31/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Trstěnice, se sídlem 671 71 Trstěnice 
122, IČO 00293679, ve výši 6 600,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb 
v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/31/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu města Miroslav, se sídlem nám. Svobody 1/1, 
671 72, IČO 00293164, ve výši 34 800,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb 
v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/45/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

16.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Jamolice, se sídlem 672 01 Jamolice 8, 
IČO 00292907, ve výši 5 200,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/24/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Horní Kounice, se sídlem 671 40 Horní 
Kounice 117, IČO 00600377, ve výši 3 700,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/43/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

18.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Skalice, se sídlem 671 71 Skalice 92, 
IČO 00293474, ve výši 6 100,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/48/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

19.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dolní Dubňany, se sídlem 671 73 Dolní 
Dubňany 40, IČO 00292699, ve výši 5 700,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/48/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

20. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Cyklostezka kolem 
Týnského rybníka - vybudování nové cyklostezky“ a složení výběrové komise na toto výběrové 
řízení,  

21.  Smlouvu o dílo na zpracování investičního záměru „Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský 
Krumlov - Polánka“ se subjektem Ing. Petr Žalud, Valtická 4143/3, 628 00 Brno, IČ 
03911489, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

22.  Smlouvu o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace - Hřbitov, Rokytná u 
Moravského Krumlova“, se subjektem Ing. arch. Roman Gale, Křídlovická 981/25, 603 00 
Brno, IČ 65345495, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

23.  Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě NN č. 9551365668 se subjektem: E.ON 
Energie a.s., F.A. Gersntera 2151/6, 370 49 České Budějovice v zastoupení E.ON ČR, s.r.o., 
na zabezpečení dodávek el. energie do odběrného místa (Jiráskova 634, Moravský Krumlov) 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

24.  realizaci projektu města Moravský Krumlov „Výchovně rekreační tábor pro děti“ v roce 2018, 
25.  zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu „Výchovně 

rekreačního tábora pro děti“, se spoluúčastí města ve výši 30% celkových nákladů, tj. 42 000,-
Kč a pověřuje starostu města k podpisu příslušné dotační žádosti, 



Usnesení č. 63 z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017 
 

 
 

3

26.  realizaci projektu města Moravský Krumlov „Víkendová akce pro děti“ v roce 2018,  
27.  zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu „Víkendová 

akce pro děti“, se spoluúčastí města ve výši 30% nákladů, tj. 12 000,-Kč a pověřuje starostu 
města k podpisu příslušné dotační žádosti, 

28. předložený Plán a technologii zimní údržby a komunikací města Mor. Krumlov pro rok 2018, 
29. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 

11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky 
pronájmu bytu č. 1 o velikosti 2+1 ve 2. NP o výměře 81,14 m2 (z toho obytná plocha 71,5 
m2, balkón 4,64 m2, sklepní kóje 5,0 m2) v bytovém domě na nám. T.G. Masaryka 32, 
Moravský Krumlov, na pozemku par.č. 356/1, k.ú. Moravský Krumlov, minimální výše 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojených s užíváním bytu) požadovaná městem 
činí 3 885,-Kč/měsíc, 

30. vzájemný zápočet vynaložených nákladů na opravu pronajatých nebytových prostor o 
celkovém rozsahu 149,80 m2 v nemovitosti čp. 45, postavené na pozemku parc.č. 265/1, 
zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Moravský Krumlov, obec Moravský 
Krumlov, a to dle Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 5/2017 ze dne 8. 6. 
2017 oproti nájemnému po dobu 17-ti měsíců nájemci, 

31. Smlouvu se subjektem: KB Smart Pay, Cataps, s.r.o., se sídlem Praha 2, Lazarská 11/6, 120 
00, IČ 03633144 ve věci realizace platebního terminálu na pokladně MěÚ, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

32. uzavření Smlouvy o nájmu pozemků mezi městem Moravský Krumlov a nájemcem na pořádání 
festivalu ROCK HEART v upraveném znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, 

33. přidělení bytu č. 4, o velikosti 2+1, nám. T. G. Masaryka 36 občanovi dle doporučení Bytové, 
zdravotní a sociální komise ze dne 27. 11. 2017, 

34. smlouvu o dílo na akci „Organizace a kompletní realizace elektronické aukce - Prodej 32 
pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Novosady, Moravský Krumlov“, se subjektem 
SENTINET s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 
25904957, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

35. změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města na rok 2017 subjektu: Smíšený pěvecký 
sbor Karla Němečka, z.s., Tylova 662, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 04298217 na projekt: 
„Umělecká, koncertní a zájezdová činnost“, ve výši a skladbě dle žádosti subjektu ze dne 20. 
11. 2017, 

36. změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města na rok 2017 subjektu: FC Rakšice, S.K. 
Neumanna 1029, 672 01 Moravský Krumlov, na projekt: „Podpora prokazatelných nákladů 
spojených s provozem sportovních zařízení“, ve výši a skladbě dle žádosti subjektu 22. 11. 
2017. 

 
 
II.   Rada města neschvaluje: 
1.  využití možnosti elektronického placení parkovného ve stávajících placených zónách města 
      Moravský Krumlov, 
2.   poskytnutí VFP z rozpočtu města na rok 2017 subjektu: Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích, 
      Komenského nám. 1611/9a, 664 91 Ivančice, IČ: 73634352, ve formě individuální dotace na 
      projekt  dle žádosti subjektu ze dne 22. 11. 2017. 
 
 
III.    Rada města odkládá: 
1.    své rozhodnutí věci úpravy Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 42016 ze dne  



Usnesení č. 63 z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017 
 

 
 

4

         1. 7. 2016 dle žádosti pronajímatelky ze dne 16. 11. 2017. 
 
IV. Rada města doporučuje: 
1.    Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 27/2017 v předloženém znění, 
2.     Zastupitelstvu města schválit požadavek žadatele, na zahrnutí jeho záměru do návrhu ÚP 
       Moravský Krumlov, 
3.  Zastupitelstvu města schválit požadavek žadatele, na zahrnutí jeho záměru do návrhu ÚP 

Moravský Krumlov, 
4.    Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 582/114 o výměře 979 m2, druh pozemku 

orná půda, vedený na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za cenu 
501,-Kč/m2+ DPH, tj. 593 480,- Kč,  

5.    Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 582/116 o výměře 979 m2, druh pozemku 
orná půda, vedený na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za cenu 
500,-Kč/m2 + DPH, tj. 592 295,- Kč, který bude zapsaný do vlastnictví rovným dílem, tj. ½, 

6.      Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 582/117 o výměře 979 m2, druh pozemku  
        orná půda, vedený na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za cenu 

500,-Kč/m2 + DPH, tj. 592 295,- Kč,  
7.     Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 582/118 o výměře 979 m2, druh pozemku 

orná půda, vedený na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za cenu 
500,-Kč/m2 + DPH, tj. 592 295,- Kč,  

8.    Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 2199 o výměře 1731 m2, druh pozemku 
orná půda, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu 720,-Kč/m2 + DPH,  

9.    Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 2201/1 o výměře 1468 m2, druh pozemku 
orná půda, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu 740,-Kč/m2 + DPH,  

10.  Zastupitelstvu města schválit výmaz předkupního práva k rozestavěným jednotkám označenými 
čísli1,2,3,4,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,
120,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220, 
které jsou vymezeny na pozemku par.č. 1330/2 vedeném na LV 4687 ve vlastnictví OSP, spol. 
s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov,  

11.  Zastupitelstvo města schválit změnu vyhlášky města č. 2/2016, o nočním klidu (doplnění o 
tradiční akce SDH Rakšice). 

 
V.   Rada města nedoporučuje: 
1.     Zastupitelstvu města schválit požadavek žadatele, na zahrnutí jeho záměru do návrhu ÚP 

Moravský Krumlov. 
 
VI.  Rada města provádí: 
1.      rozpočtové opatření č. 28/2017 v předloženém znění. 
 
 
VII. Rada města pověřuje: 
1.  ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1 o velikosti 2+1 v 2. NP  
      na nám. T.G. Masaryka 32, Moravský Krumlov, do nájmu občanům. 
 
VIII.  Rada města bere na vědomí: 
1.    informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.    výsledek výběrového řízení: „Investiční záměr - Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský   



Usnesení č. 63 z 63. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2017 
 

 
 

5

   Krumlov  - Polánka“, 
3.    výsledek výběrového řízení: „II. Zpracování projektové dokumentace - Hřbitov, Rokytná u  

   Moravského Krumlova“, 
4.    informaci o výběru dodavatelů a cenách energií na rok 2018 pro město Moravský Krumlova  

   jeho příspěvkové organizace, 
5.    výsledek výběrového řízení „Výměna výkladní skříně Zámecká 25“, 
6.    výsledek výběrového řízení „Výměna výkladu a dřevěných vrat Zámecká 22“, 
7.    informaci o stavu jednání ve věci odkupu či směny pozemků u hřbitova v Rakšicích a ukládá   

   starostovi zpracovat konečné stanovisko Rady města majiteli pozemků, 
8.    zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 27. 11. 2017, 
9.    výsledek výběrového řízení „Organizace a kompletní realizace elektronické aukce - Prodej 32  

   pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Novosady, Moravský Krumlov“, 
10.    informaci o možnosti voleb přísedících Okresního soudu ve Znojmě na období 2018 - 2022, 
11.    informaci starosty o průběhu návštěvy prezidenta ČR v Moravském Krumlově a včetně  
         vyúčtování nákladů. 
 

 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
  
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
                ..………………………………… 
                                                                                                    Mgr. Květoslava Knotková 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 28. 11. 2017 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


